62976 201942 .pdf


Nom original: 62976_201942.pdf

Ce document au format PDF 1.4 a été généré par Adobe InDesign CS2 (4.0) / Adobe PDF Library 7.0, et a été envoyé sur fichier-pdf.fr le 09/09/2014 à 08:20, depuis l'adresse IP 62.147.x.x. La présente page de téléchargement du fichier a été vue 467 fois.
Taille du document: 1.5 Mo (2 pages).
Confidentialité: fichier public


Aperçu du document


Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Ersatzteilliste
Replacement Parts

7

12

62976 SNCF

14

CC 72000

62977

1
2

27

3

29
28

19

23

4
5
6
7

30

8

16

10

9

8

18
24

10
11
12

34

13

o. Abb. / no ill.

Ventilatoreinheit komplett
Fan unit assembled

14
15
16
17

9

18

15

19

33

20
21

25

32

22
23

17

20
30

31

6

24

13

6

25

31

26
35

26
27
28
29

5

4

30
31

1
2

11

3

Motor
Motor
Kardanschale kurz 1,5 mm
Cardan bearing
Motordämpfer
Motor damper
Kontaktfeder
Contact spring
Motorabdeckung
Motor cover
GF-Schraube M2x5
GF-Screw M2x5
Gehäuse kpl. Betr.Nr. 172040
Body as. no. 172040
Stirn- + Seitenfenster - bedr.
Part set windows
TS-Inneneinricht.+Lichtabdeck.
Part set interior + light cover
Scheibenwischer li.+re. - grau
Screen wiper
Grundrahmen
Main frame
Dachlüftergitter lack.
Roof fan grille coated
Codierbrücke
Code bridge
Horn
Horn
TS - Trittbretter+Griffstange
Part set footboards + Handrail
TS - Lichtleiter
Part set light transmission bar
Puffer halbrund
Buffer
TS - Halterungen+Schallkörper
Part set cover+ speakerbox
Ventilator
Fan
Standard Pufferhülse neu
Standard buffer shell new
Türgriffstange - w.vernickelt
Door handrail
Fenstergriff lack.
Window handrail
Kontakt für Lichtplatine oben
Contact for printed circuit for head light
Schraube M1,6x3 für Kontakthalter
Screw M1,6x3 for contactholder
Brückenstecker
Connector DC
Platine kpl.
Printed circuit ass.
Stirn-Kabinenlicht Platine kpl.
printed circuit ass. for head a. front light
Ventilator-Achse
Fan axle
Antenne
Antenna
GF-Schraube M2x4
GF-Screw M2x4
LED-Platinen kpl.unten
LED-printed circuit ass

Sound u. Teile für 62977 u. 68977
Sound-Steckdec. - 22 Plux
32
Sounddecoder
Lautsprecher
33
Loud speaker
Ventilatoreinheit komplett
34
Fan unit assembled
Platine kpl.
35
Printed circuit ass.

Preisgruppe
Price bracket

21

22

Beschreibung
Description

Art.-Nr.
Art.no.

Pos. Nr.
Pos.no.

68977

85111

28

87129

4

113376

4

116876

3

121566

3

114966

3

132981

33

132758

10

132761

11

132858

6

132868

17

132705

6

106005

6

132859

3

132982

7

132769

7

132864

3

132730

8

132735

3

132984

3

132741

4

132873

4

132745

4

85658

3

128629

15

128630

23

128632

13

132757

4

132862

3

114877

3

128631

15

129000

39

129524

16

128482

29

128633

23

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification
Best. Nr. 8072976930
Auflage 05/2012
Blatt 2501
Order no 8072976930
Edition 05/2012
Page 2501



Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Ersatzteilliste
Replacement Parts
62976 SNCF

13

11

62977

1

12

2
3

15

4

16

5

17

6

14
27

20

7
8
9

9

10
11
12

1
28

13
14
15

26 32 25 33 25 33

34

16
17
18

24

22 31

19

8

20
21

30

22
23

6

29

24

21
18

25

7

26
27

8
3
5

Beschreibung
Description
Haftrings.10Stk.10,3-12,8mm
Set with traction tieres 10pieces
Scheibe
Washer
Standardkupplung kpl.
Standard coupling
Lager für Schneckenachse
Bearing for wormaxle
Kurzkupplung - Vorentkupplung
Short coupler
Kupplungsfeder
Spring
GF-Schraube M1,6x4
GF-Screw M1,6x4
SK-Schraube M1,6x4 mm
SK-Screw M1,6x4
TS - Drehgestell + Steckteile
Part set bogie push in parts
Zurüstbeutel
Bag with accessories
Schneckendeckel
Worm cover
Getriebesatz 2tlg.
Part set gear 2-parts
Tankanschluss
Tank connection
TS - Tank+Steckt.
Part set tank
Schneckenzahnrad Z=19/12
Worm gear Z=19/12
Zahnrad Z=20
Gear Z=20
Zahnrad Z=14
Gear Z=14
TS - Kupplungshaken,..
Part set hook,..
Kardanwelle
Cardan shaft
Kontakthalter kpl. m. Litzen
Contactholder ass. w. wires
TS - Deichsel
Part set drawbar
Getriebeboden DC
Gear bottom DC
Schneckensatz kpl.
Wormset ass.
TS - Leitungen
Part set wires
Radsatz m. Zahnrad o. Haftring
Wheelset w. gear without traction tieres
Radsatz m.Haftringe m. Zahnrad
Wheelset w. traction tieres w. gear
SK-Schraube M1,6x3 Kinem. vorne u Drehg.
SK-Screw M1,6x3

AC-Wechselstrom
Haftrings.10Stk.12,5-15,3mm
28
Set w. traction tieres 10pieces 12,5-15,3mm
Schleifer 46mm o. Halteklammer
29
Slider
SK-Schraube M1,6x5 mm
30
SK-Screw M1,6x5
Getriebeboden AC
31
Gear bottom AC
Radsatz m. Haftr. m. Zahnr. AC
32
Wheelset w. traction tieres w. gear
Radsatz m. Zahnrad o. Haftring
33
Wheelset w. gear without traction tieres
Radsatz o. Haftr. o. Zahnr. AC
34
Wheelset without gear without traction tieres

Preisgruppe
Price bracket

68977

19

Art.-Nr.
Art.no.

23

2

Pos. Nr.
Pos.no.

4

10

CC 72000

40069

---

86108

3

89246

6

89749

6

115550

6

86208

4

114850

3

115161

3

132856

12

132874

14

132702

5

132855

11

132861

3

132863

14

132727

5

132728

3

132729

3

132865

7

132732

4

132866

9

132867

10

132870

8

132738

13

132871

6

132743

11

132744

12

125023

3

40075

---

86031

14

115317

3

132869

8

132753

12

132754

11

132755

10

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, oder Ihrer
Landesvertretung:
You can order your Replacement Parts at your local dealer, your country
representative:





Aperçu du document 62976_201942.pdf - page 1/2

Aperçu du document 62976_201942.pdf - page 2/2




Télécharger le fichier (PDF)


62976_201942.pdf (PDF, 1.5 Mo)

Télécharger
Formats alternatifs: ZIP



Documents similaires


62976 201942
62151 201967
69524
62153 201949
roco 72358
78396 200558

Sur le même sujet..